[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2025г.   № 1001
          пгт. Шумячи

	О предоставлении в аренду земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на новый срок

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.10.2012 № 84 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на основании заявления   А.И. Парфенова от 08.12.2025г. № 6543261047
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в аренду на новый срок 10 (десять) лет Парфенову Анатолию Ивановичу земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0180101:1785, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, вблизи, д.70 (далее – Участок), для  использования в целях –  под строительство гаража,  площадью 36 (тридцать шесть) кв.м.
2. Ограничения использования или обременения Участка:
- отсутствуют.
3. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области подготовить проект договора аренды Участка.

Глава муниципального  образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                      Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg